
UCHWAŁA NR XXXIII/438/2012
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 
21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887 Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. Nr 567) oraz art. 7 ust. 
1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115; Nr 
23, poz. 136, Nr 192 poz.1381; z 2008 r. Nr 54 poz.326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 poz.1505; z 2009r. Nr 19 
poz.101, Nr 19 poz. 100, Nr 86 poz. 720, Nr 168 poz.1323; z 2010r. Nr 106 poz. 675, Nr 152 poz.1018, Nr 225 
poz. 1466; z 2011r. Nr 5 poz.13, Nr 159 poz. 945, Nr 222 poz. 1321; z 2012 r. Nr 472, Nr 965), Rada Miejska 
w Dziwnowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych publicznych w miejscowości Dziwnów, zalicza się drogi wykazane 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do kategorii dróg gminnych publicznych w miejscowości Dziwnówek, zalicza się drogi wykazane 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Do kategorii dróg gminnych publicznych w miejscowości Łukęcin, zalicza się drogi wykazane 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Do kategorii dróg gminnych publicznych w miejscowości Międzywodzie, zalicza się drogi wykazane 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tracą moc: 

- uchwała Nr XXXV/370/2001 Rady Gminy w Dziwnowie z dnia 18 grudnia 2001 roku w sprawie zaliczenia do 
kategorii dróg gminnych publicznych, 

- uchwała Nr XIII/81/2007 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 28 sierpnia 2007 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXXV/370/2001, 

- uchwała Nr XXXV/210/2008 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 09 września 2008 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXXV/370/2001, 

- uchwała Nr LXXII/383/2009 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 5 października 2009 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXXV/370/2001. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 
Przewodnicząca Rady 

Joanna Piwińska

Id: E2916C0E-E9AC-4F93-9903-D99D59AD7687. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/438/2012 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Miejscowość Dziwnów 

 
L.p. Nazwa drogi (ulicy) Przebieg drogi (ulicy) 

1 Kaprala Koniecznego Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 przez kolejne 
skrzyżowania z: ul. Jana Matejki, Wilków Morskich, Słoneczną, 
Marzeń, Niezłomnych do połączenia z ul. Szosową 

2 Jana Matejki Od skrzyżowania z ul. Kaprala Koniecznego przez kolejne 
skrzyżowania z: ul. Wilków Morskich, Słoneczną, Marzeń, 
Niezłomnych, Harcerską do skrzyżowania z ul. Szosową 

3 Słoneczna Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102  przez kolejne 
skrzyżowania z: ul. Tęsknoty,  Kościelną, Jana Matejki, Kaprala 
Koniecznego w kierunku północnym do granicy odlądowej pasa 
technicznego 

4 Szosowa Od połączenia z ul. Kaprala Koniecznego przez kolejne skrzyżowania 
z: ul. Jana Matejki, Kościelną do skrzyżowania z drogą wojewódzką 
nr 102 

5 Kościelna Od skrzyżowania z ul. Słoneczną przez kolejne skrzyżowania z: ul. 
Westchnień, Marzeń, Pionierską, Krzywą, Niezłomnych, Harcerską, 
Szosową do połączenia z ul. Adama Mickiewicza,  dalej w kierunku 
południowym do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 

6 Adama Mickiewicza Od połączenia z ul. Kościelną przez kolejne skrzyżowania z: ul. 
Parkową, Małą, Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, 
Władysława Reymonta, Elizy Orzeszkowej do połączenia z ul. 
Osiedle Rybackie, dalej przez skrzyżowanie z ul. Juliusza 
Słowackiego do połączenia z ul. Stefana Żeromskiego wraz 
z odgałęzieniami w kierunku północnym w granicach dz. nr 274/3 
i 332/39 

7 Henryka 
Sienkiewicza 

Od połączenia z dz. nr 359 przez kolejne skrzyżowania z ul. Parkową, 
Jana Kochanowskiego, Władysława Reymonta, Elizy Orzeszkowej 
do skrzyżowania z ul. Stefana Żeromskiego 

8 Parkowa Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102  przez kolejne 
skrzyżowania z: ul. Adama  Mickiewicza, Henryka Sienkiewicza 
w kierunku północnym do granicy odlądowej  pasa technicznego 

9 Mała Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102   do skrzyżowania z ul. 
Adama Mickiewicza 

10 Jana Kochanowskiego Od skrzyżowania z ul. Adama Mickiewicza przez skrzyżowanie z ul. 
Henryka Sienkiewicza w kierunku północnym do granicy odlądowej 
pasa technicznego 

11 Marii Konopnickiej Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102   do skrzyżowania z ul. 
Adama Mickiewicza 

Id: E2916C0E-E9AC-4F93-9903-D99D59AD7687. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



12 Władysława 
Reymonta 

Od skrzyżowania z ul. Adama Mickiewicza przez skrzyżowanie z ul. 
Henryka Sienkiewicza w kierunku północnym do granicy odlądowej 
pasa technicznego, wraz z odgałęzieniem w kierunku północno-
wschodnim w granicach dz. nr 278/18 

13 Elizy Orzeszkowej Od skrzyżowania z ul. Adama Mickiewicza przez skrzyżowanie z ul. 
Henryka Sienkiewicza do granicy odlądowej pasa technicznego 

14 Marzeń Od skrzyżowania z ul. Kościelną przez skrzyżowanie z ul. Jana 
Matejki do skrzyżowania z ul. Kaprala Koniecznego 

15 Pionierska Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102    do skrzyżowania z ul. 
Kościelną 

16 Juliusza Słowackiego Od skrzyżowania z ul. Adama Mickiewicza do skrzyżowania z ul. 
Stefana Żeromskiego 

17 Stefana Żeromskiego Od połączenia z ul. Adama Mickiewicza wzdłuż rzeki Dziwna do 
granicy z dz. Nr 98 i od granicy z dz. nr 890 w kierunku północnym 
przez kolejne skrzyżowania z: ul. Juliusza Słowackiego, Osiedle 
Rybackie, Henryka Sienkiewicza do granicy odlądowej pasa 
technicznego 

18 Osiedle Rybackie Od połączenia z ul. Adama Mickiewicza w kierunku zachodnim, 
skręcając na wysokości dz. Nr 71 w kierunku południowym do 
granicy z portem oraz w kierunku północnym do granicy z dz. nr 66 
i skręcając na wysokości dz. nr 36 w kierunku zachodnim do 
skrzyżowania z ul. Przymorze, wraz z pozostałymi gminnymi 
działkami drogowymi położonymi w obrębie ulicy Osiedle Rybackie 

19 droga bez nazwy 
(dojazd do Półwyspu 
Piaszczystego) 

Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 w kierunku 
południowym w granicach dz. nr 534/2 

20 Tęsknoty Od granicy z dz. nr 538/1 w kierunku zachodnim,  przez 
skrzyżowanie z ul. Wilków Morskich do skrzyżowania z ul. 
Słoneczną 

21 Wilków Morskich Od skrzyżowania z ul. Tęsknoty do skrzyżowania z ul. Jana Matejki 
i od skrzyżowania z ul. Kaprala Koniecznego w kierunku północnym 
do granicy odlądowej pasa technicznego 

22 Niezłomnych Od granicy z dz. nr 606/2 w kierunku północnym, przez  
skrzyżowanie z ul. Kościelną, ul. Jana  Matejki do skrzyżowania z ul. 
Kaprala Koniecznego 

23 Krzywa Od skrzyżowania z ul. Kościelną w kierunku południowym 
w granicach dz. nr 453 

24 Przymorze Od skrzyżowania z ul. Osiedle Rybackie w kierunku północnym do 
granicy odlądowej pasa technicznego 

25 Westchnień Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102  do skrzyżowania z ul.  
Kościelną 

26 Harcerska Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102     przez skrzyżowanie 
z ul. Kościelną do skrzyżowania z ul. Jana Matejki 

27 Dziwna Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 w granicach dz. nr  
854/6, 862/13, 862/20, 788, 787/2, 854/43, 789; od skrzyżowania 
z dz. nr 854/6 w kierunku północnym do granicy portu morskiego 
oraz od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 w granicach dz. nr 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E2916C0E-E9AC-4F93-9903-D99D59AD7687. Podpisany Strona 2



843/72; od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 w granicach dz. 
nr 843/54; od skrzyżowania z dz. nr 843/72 w granicach dz. nr 
843/82 

28 Marynarki Wojennej Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 w kierunku 
południowo-wschodnim  do połączenia z ul. Dziwna, w granicach dz. 
nr 854/48 

29 Komandorska Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 w kierunku północno-
zachodnim  do skrzyżowania z ul. Spadochroniarzy Polskich. 

30 Spadochroniarzy 
Polskich 

Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 w kierunku północno-
zachodnim do skrzyżowania z ul. Komandorską oraz w granicach dz. 
nr 843/91 

Id: E2916C0E-E9AC-4F93-9903-D99D59AD7687. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/438/2012 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Miejscowość Dziwnówek 

 
L.p. Nazwa drogi (ulicy) Przebieg drogi (ulicy) 

1 1 Maja Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 przez kolejne 
skrzyżowania z: ul. Adama Mickiewicza, Wolności, Zaułek 
w kierunku północnym do granicy odlądowej pasa technicznego 

2 Morska Od skrzyżowania z ul. Wolności przez skrzyżowanie z ul. Zaułek 
w kierunku północnym do granicy odlądowej pasa technicznego  oraz 
w kierunku południowym w granicach dz. nr 89/2 

3 Adama Mickiewicza Od skrzyżowania z ul. 1 Maja przez skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką nr 102  do skrzyżowania z ul. Słoneczną wraz 
z odgałęzieniem w kierunku południowym skręcając w kierunku  
zachodnim do skrzyżowania z ul. Słoneczną 

4 Wolności Od skrzyżowania z ul. Kamieńską przez kolejne skrzyżowania z: ul. 
Morską, 1 Maja w kierunku wschodnim do granic obrębu 
Dziwnówek 

5 Zaułek Od skrzyżowania z ul. 1 Maja przez skrzyżowanie z ul. Morską do 
skrzyżowania z ul. Kamieńską 

6 Słoneczna Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 przez podwójne 
skrzyżowanie z ul. Adama Mickiewicza w kierunku południowym do 
granicy dz. nr 131/1 

7 Kamieńska Od skrzyżowania z ul. Wolności w kierunku północnym przez 
skrzyżowanie z ul. Zaułek do granicy odlądowej pasa  technicznego 
oraz od skrzyżowania z ul. Zaułek w kierunku zachodnim skręcając 
w kierunku północnym do skrzyżowania z ul. Plażową 

8 Plażowa Od skrzyżowania z ul. Kamieńską w kierunku zachodnim do granicy 
pasa  technicznego wybrzeża 

9 Nad Zalewem Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 107 w granicach  działki nr 
163/17 

10 Zdrojowa Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 107 w granicach działki nr 
141/53 

11 Osiedle Słoneczne Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 107 w kierunku zachodnim, 
skręcając na wysokości dz. nr 141/33 w kierunku południowym, 
skręcając na wysokości dz. nr 144/4 w kierunku wschodnim do 
skrzyżowania z drogą nr 107, skręcając na wysokości dz. nr 144/7 
w kierunku południowym obok drogi nr 107 do granicy z dz. nr 145 
i w kierunku północnym obok drogi nr 107 do dz. nr 141/34 
z wyłączeniem dz. nr 142/5 

Strona 1Id: E2916C0E-E9AC-4F93-9903-D99D59AD7687. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/438/2012 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Miejscowość Łukęcin 

 
L.p. Nazwa drogi (ulicy) Przebieg drogi (ulicy) 

1 Morska Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 do skrzyżowania z ul. 
Słoneczną oraz od skrzyżowania z drogą powiatową nr 0022Z 
w kierunku wschodnim w granicach dz. nr 15/9 

2 Spacerowa Od skrzyżowania z ul. Morską w kierunku północno-wschodnim do 
granicy z dz. nr 529/11 oraz w kierunku północnym do granicy z dz. 
nr 514 

3 Bursztynowa Od skrzyżowania z ul. Morską w kierunku zachodnim skręcając na 
wysokości dz. nr 114/17 w kierunku północnym do skrzyżowania 
z ul. Słoneczną 

4 Słoneczna Od granicy z dz. nr 530/5 w kierunku zachodnim przez skrzyżowanie 
z ul. Morską, ul. Bursztynową do skrzyżowania z ul. Uzdrowiskową 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E2916C0E-E9AC-4F93-9903-D99D59AD7687. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/438/2012 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Miejscowość Międzywodzie 

 
L.p. Nazwa drogi (ulicy) Przebieg drogi (ulicy) 

1 Westerplatte Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 w kierunku 
północnym, kolejno przez skrzyżowania z: ul. Puławską, Rybacką, 
Skrajną, Morską do granicy odlądowej pasa technicznego  oraz 
w granicach dz. nr 840/10 i 152/11 

2 Warszawska Od skrzyżowania z ul. Puławską, kolejno przez skrzyżowania z: ul. 
Rybacką, Morską w kierunku północnym do granicy odlądowej pasa 
technicznego 

3 Wojska Polskiego Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 w kierunku 
północnym, kolejno przez  skrzyżowania z: ul. Puławską, Bałtycką, 
Rybacką, Morską do granicy odlądowej pasa technicznego 

4 Kasztanowa Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102, kolejno przez 
skrzyżowania z: ul. Puławską, Bałtycką, Rybacką do skrzyżowania 
z ul. Morską. 

5 Zwycięstwa Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 w kierunku 
północnym, kolejno przez  skrzyżowania z: ul. Parkową, Bałtycką, 
Poprzeczną, Rybacką, Leśną do skrzyżowania z ul. Morską 

6 Puławska Od skrzyżowania z ul. Westerplatte kolejno przez skrzyżowania z: ul. 
Warszawską, Wojska Polskiego do skrzyżowania z ul. Kasztanową 
i od skrzyżowania z ul. Kasztanową do skrzyżowania z ul. 
Zwycięstwa 

7 Bałtycka Od skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego przez skrzyżowanie z ul. 
Kasztanową , ul. Zwycięstwa  do skrzyżowania z ul. Krótką 

8 Rybacka Od skrzyżowania z ul. Zaciszną kolejno przez skrzyżowania z: ul. 
Westerplatte, Warszawską, Wojska Polskiego, Kasztanową do 
skrzyżowania z ul. Zwycięstwa 

9 Skrajna Od skrzyżowania z ul. Zaciszną w kierunku zachodnim do  
skrzyżowania z ul. Westerplatte 

10 Morska Od skrzyżowania z ul. Westerplatte kolejno przez skrzyżowania z: ul. 
Warszawską, Wojska Polskiego, Kasztanową  do skrzyżowania z ul. 
Zwycięstwa 

11 Parkowa Od skrzyżowania z ul. Zwycięstwa przez skrzyżowanie z ul. Krótką  
do skrzyżowania z ul. Szkolną 

12 Poprzeczna Od skrzyżowania z ul. Zwycięstwa kolejno przez skrzyżowania z: ul. 
Brzozową, Sosnową, Krótką  do skrzyżowania z ul. Szkolną 

13 Leśna Od skrzyżowania z ul. Zwycięstwa w kierunku zachodnim kolejno 
przez skrzyżowania z: ul. Brzozową, Sosnową do skrzyżowania z ul. 
Szkolną 

Id: E2916C0E-E9AC-4F93-9903-D99D59AD7687. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



14 Szkolna Od granicy z dz. nr 207 w kierunku północnym kolejno przez 
skrzyżowania z: drogą wojewódzką nr 102, ul. Parkową, Poprzeczną, 
Leśną, do granicy z dz. nr 839/9  oraz  od skrzyżowania z ul. 
Parkową w kierunku zachodnim w granicach dz. nr 81 

15 Klonowa Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102, przez skrzyżowanie 
z ul. Kwiatową w kierunku południowym skręcając na wys. dz. nr 
217/10 w kierunku zachodnim do skrzyżowania z ul. Zatoczną 

16 Słoneczna Od skrzyżowania z drogą wojewódzką  nr 102 w kierunku 
południowym, przez skrzyżowanie z ul. Łąkową, Radosną , Pogodną  
do skrzyżowania z ul. Zatoczną 

17 Zatoczna Od skrzyżowania z drogą wojewódzka nr 102 w kierunku 
południowym kolejno przez skrzyżowania z: ul. Kwiatową,  Klonową 
do Zalewu Kamieńskiego wraz z odgałęzieniem w kierunku 
zachodnim w granicach dz. nr 174/1 

18 Kwiatowa Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 w kierunku 
południowym, z rozwidleniem w kierunku zachodnim do 
skrzyżowania z ul. Zatoczną oraz w kierunku wschodnim do 
skrzyżowania z ul. Klonową 

19 Łąkowa Od skrzyżowania z ul. Słoneczną w kierunku zachodnim, 
w granicach dz. nr 301/19 

20 Sosnowa Od skrzyżowania z ul. Poprzeczną do skrzyżowania z ul. Leśną 
w granicach dz. nr 39. 

21 Brzozowa Od skrzyżowania z ul. Poprzeczną do skrzyżowania z ul. Leśną 
w granicach dz. nr 44. 

22 Plażowa Od skrzyżowania z drogą wojewódzką  nr 102 w kierunku  
północnym do granicy odlądowej pasa technicznego 

23 Spokojna Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 w kierunku  
północnym do granicy dz. nr 755/12 

24 Wczasowa Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 w kierunku  
północnym do granicy odlądowej pasa technicznego i w kierunku 
zachodnim do połączenia z ul. Turystyczną 

25 Turystyczna Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 w kierunku   
północnym do granicy odlądowej pasa technicznego i w kierunku 
wschodnim do połączenia z ul. Wczasową 

26 Zielona Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 102 w kierunku północnym 
do granicy odlądowej pasa technicznego w granicach dz. nr 753/2 

27 Radosna Od skrzyżowania z ul. Słoneczną wzdłuż granicy z dz. nr 302/14 
w kierunku zachodnim, z rozwidleniem w kierunku północnym do 
granicy z dz. nr 302/61 i w kierunku południowym do skrzyżowania 
z ul. Pogodną 

28 Pogodna Od skrzyżowania z ul. Zatoczną w kierunku zachodnim przez 
skrzyżowanie z ul. Słoneczną, Radosną do granicy z dz. nr 164/2  
oraz w kierunku północnym do granicy z dz. nr 302/74 

29 Krótka Od skrzyżowania z ul. Parkową w kierunku północnym przez 
skrzyżowanie z ul. Bałtycką  do skrzyżowania z ul. Poprzeczną 

30 Zaciszna Od granicy z dz. nr 864 wzdłuż granicy z dz. nr 878 w kierunku 

Id: E2916C0E-E9AC-4F93-9903-D99D59AD7687. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



północnym przez skrzyżowanie z ul. Rybacką, Skrajną do granicy 
z działką nr 840/12 

31 droga bez nazwy Od skrzyżowania z ul. Słoneczną do skrzyżowania z ul. Zatoczną 
w granicach dz. nr 303/4 

32 droga bez nazwy Od skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego wzdłuż dz. nr 71/2 
w kierunku wschodnim, przez skrzyżowanie z ul. Warszawską do 
skrzyżowania z ul. Westerplatte 

33 droga bez nazwy Od skrzyżowania z ul. Klonową w kierunku wschodnim do granicy 
z dz. nr 217/48 

Id: E2916C0E-E9AC-4F93-9903-D99D59AD7687. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




